

Kesäkuu

Kesäkuun omatoimiretkivinkki:
Hae vitamiinit metsästä, villiyrtit ja marjat odottavat poimijaa!

Ma 26.5. – su 8.6. Päijät-Hämeen Ympäristöviikot
Ympäristöviikoissa 2025 on mukana koko Päijät-Häme teemalla Kestävä liikkuminen: Liiku hitaammin – hengitä enemmän. ymparistoviikko.fi instagram.com/ymparistoviikko facebook.com/ymparistoviikko

Ma 26.5. – su 8.6. Geopark-viikko
Salpausselkä Unesco Global Geopark -alueella vietetään jälleen Geopark-viikkoja osana eurooppalaisten Unescon geoparkien yhteisiä teemaviikkoja. www.facebook.com/salpausselkageopark/. www.salpausselkageopark.fi

Ti 3.6. klo 16.30–19.30 Pavut ja hermeet, kasvatusta ja käyttö
Tule Lahden Palvelutorin Lavalle oppimaan uutta papujen ja herneiden kasvatuksesta ja käytöstä. Tutustumme erilaisiin lajeihin ja lajikkeisiin. Tervetuloa mukaan innostumaan yhdessä Hämeen Puutarhamarttojen, Lahden Puutarhaseuran ja Hyötykasviyhdistyksen Päijät-Hämeen alueosaston kanssa.

Ke 4.6. klo 12–16 Talkoot Palolammella Kiveriössä
Tule hyvän mielen talkoisiin Palolammelle (Kiveriönkadulta oikealle Kivimäentie). Lahden ympäristöpalvelut puhdistaa roskaa lammesta ja asukkaat rannoilta ja ympäristöstä. Talkoolaisille tarjolla muonitusta ja yhdessä viihtymistä Kiveriön vehreällä keitaalla. Lisätietoa: Lahden ympäristöneuvonnasta p. 044 416 27 62.

To 5.6. Maailman ympäristöpäivä
Maailman ympäristöpäivä on vuodesta 1972 alkaen 5. kesäkuuta järjestetty Yhdistyneiden kansakuntien ympäristöohjelman vuosipäivä, jolloin kiinnitetään huomiota ympäristökysymyksiin. worldenvironmentday.global

To 5.6. Lahden Ympäristökylä
Tule mukaan Ympäristökylään tutustumaan eri ympäristöalan toimijoihin tai esittelemään omaa/ yhteisösi ympäristötyötä! Lisätietoa Sari Knuuti p. 050 387 87 35 tai www.ymparistoviikko.fi

La 7.6. Perinteinen yölaulajaretki Lahden ympäristön kosteikoille ja muille laulupaikoille

Retken tiedot hyvissä ajoin ennen retkeä phly.fi/toiminta/tapahtumat/tapahtumakalenteri. Järjestäjä Päijät-Hämeen lintutieteellinen yhdistys ry.

To 12.6. klo 17–19 Vieraslajitalkoot Merrasojalla Mukkulassa
Poistetaan helposti kitkettävää jättipalsamia Merrasojan varresta. Jättipalsamin kitkentä sopii kaiken ikäisille. Kokoonnutaan Mukkulan kirkon pihassa, josta saat hanskat ja jätesäkin. Talkoolaisille tarjolla pullaa ja mehua. Talkoot järjestää Lahden ympäristöneuvonta p. 044 416 27 62.

Su 15.6. klo 12–14 Luonnonkukkien päivän pyöräretki lähiniityille
Lähdetään leppoisalle pyöräretkelle ihastelemaan ja tunnistamaan luonnonkukkiä, ehkä löydämme myös vuoden teemalajin harakankellon! Opetellaan älypuhelimella ladattavan tunnistamisovelluksen käyttöä. Lähtö klo 12 vanhan linja-autoaseman luota Paasikivenaukiolta. Lisätietoa Lahden ympäristöneuvonta p. 044 416 2762. Retken järjestää Lahden ympäristöneuvonta.

Ti 24.6. klo 9–12 Radiomäen niityn hoitotalkoot
Tapaamispaikka Radio- ja tv-museo Mastolan sisäänkäynnin edusta, Radiomäenkatu 37, 15100 Lahti. Kunnostetaan pientä, kasvillisuudeltaan arvokasta niittyaluetta Radiomäellä. Paikalta löytyy tarvittavat työkalut. Tarjolla mehua ja pullaa. Yhteystenkilö Sari Knuuti p. 050 387 87 35. Talkoot järjestää Lahden ympäristöpalvelut.

Heinäkuu

Heinäkuun omatoimiretkivinkki:
Luonnonvedet tarjoavat terveyttä ja hyvinvointia, tee uintiretki järvelle tai uita varpaita purossa!

Seuraa ympäristöyhdistysten verkkosivuja ja tapahtumakalentereita ja osallistu retkille ja tapahtumiin, tai harrasta lihasvoimaista omatoimiretkiä lähiluonnossa tai lomakohteessasi.

Nauti heinäkuisen luonnon tarjoamien elämysten, äänten, tuoksujen ja makujen runsaudesta!

Ryhdy sinäkin seuraamaan kevään etenemistä!



Luontoliiton Kevätseurannassa tutkitaan kevään etenemistä havainnoimalla keväisiä kasvi- ja eläinlajeja. Seurannan kohteena on 41 vakiolajia sekä muutama vuosittain vaihtuva teemalaji tai ilmiö. Voit tulostaa seurantalomakkeen Luontoliiton verkkosivulta tai hakea tulosteen Palvelutorin osallistumistila Kympistä (kauppakeskus Trion 2. krs. Lahti).

Tarkkaile kevään etenemistä ja ilmoita havaintosi
Kevätseurantaan voi osallistua kuka tahansa luonnosta kiinnostunut. Kaikkia seurantalajeja ei tarvitse tuntea. Yksittäisetkin havainnot ovat arvokkaita. Tervetuloa mukaan!

Luontoliitto kerää kahdenlaisia havaintoja: ensihavaintoja ja Kevätseuranta-viikonloppujen havaintoja
Ensihavainto tarkoittaa kevään ensimmäistä havaintoasi jostakin Kevätseuranta-lajista. Ensihavainnon voi ilmoittaa milloin vain.

Kevätseuranta-viikonloppuina kerätään havaintoja Kevätseuranta-lajien runsastumisesta. Kevätseuranta-viikonloppuina ilmoitettujen havaintojen avulla saadaan kattava kuva koko Suomen keväästä kahden viikon välein.

www.luontoliitto.fi/kevatsauranta/

Tätä esitettä kokooa:

Lahden ympäristöneuvonta
p. 044 416 27 62
ymparisto@lahti.fi
www.lahti.fi

Tapahtumien järjestäjät vastaavat toimittamiensa tietojensa oikeellisuudesta.

Yhteistyössä:

BirdLife Suomi
Hyötykasviyhdistyksen Päijät-Hämeen alueosasto
Hämeen Puutarhamartat
Lahden liikuntaneuvonta
Lahden Puutarhaseura
Lahden kaupungin eri yksiköt
Luontokoulu Kaisla
Luontoliitto
Päijät-Hämeen lintutieteellinen yhdistys ry
Päijät-Hämeen Vesijärvisäätiö
Salpausselkä Geopark
Salpausselän luonnonystävät ry
Salpausselän Samoojat ry
Taidekeskus Taarasti

Lahti



LUONTORETKIÄ LAHDEN SEUDULLA

kevät-kesä 2025

Lahti

**Liiku hitaammin -
Hengitä enemmän!**

